ftffcamüRÉ6
PORTARIA NS 30, DE 01 DE OUTUBRO OE 2025,

Nome id Assessor Pa rlame ntor.

A pRESTDENTE on cÂulna rrnuNrcrpAL DE cARtnÉ, rsrnoo oo crnRÁ, tuclANA

CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento lnterno da Câmara Municipal, e pelo

Regimento lnterno da Câmara Municipal,

RESOTVE:

Art.le. Nomear a Sra. MARIA ELISSANDRA DA SILVA ARAÚJO, ocupante no car8o

em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DA$3).

Art.2s. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3e. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 01 de outubro de 2025.

LÚCiÂNÂ ERiSTii\iÀ RÔDRiGUES MiRÁi'iDÀ

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

contato@cama racarire.ce.gov. br

Praça Elísio Aguiar, No 200, Centro, Cariré-CE

CPNJ: 35.049.345/q)o1 -14

B
I
@/íÀ§\ o@. o "á6-'üg{r